PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019 № 759
Об утверждении порядка проведения мероприятий по проверке использования по назначению и выявлению неиспользуемого муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань» в том числе закрепленного на праве оперативного управления и хозяйственного ведения за муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения  «Город Советская Гавань», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов от 30.04.2008 № 15, в целях осуществления контроля за использованием по назначению и выявлению неиспользуемого муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань», переданного по договорам, предусматривающим переход прав владения и (или) пользования, а также закрепленного в оперативное управление за муниципальными учреждениями или хозяйственное ведение за муниципальными унитарными предприятиями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения мероприятий по проверке использования по назначению и выявлению неиспользуемого муниципального имущества, в том числе закрепленного на праве оперативного управления и хозяйственного ведения за муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по имущественным и земельным вопросам, начальника имущественного отдела В.В. Симанайтис

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава                                                                                                        П.Ю. Боровский

PAGE